
AZIENDA SPECIALE 

SEVIZI COMUNALI 

 SANT’ANGELO LODIGIANO 

 
 

 

                                                            Verbale di Deliberazione                       Numero 5/2024 

                                                            --------------------------------                      Data, 31/01/2024 

 

 
Oggetto: fornitura e  posa di condizionatore a pompa di calore per ufficio primo piano 

  

        Membri del CdA                          carica                    presenti   assenti 

Alberto BERTOLI  Presidente  x     

Camilla Zanoni   Consigliere  x 

Bocchiola Franca  Consigliere             x                

                                                                                              3          

Presiede il Presidente. 

Sono presenti, senza diritto di voto, al fine di fornire eventuali pareri, il Direttore,  

Svolge le funzioni di Segretario verbalizzatore la Dott.ssa Antonella Angelina Caparello 

 

Esaurita la discussione che è seguita alla proposta del Presidente come da verbale del 31/01/2024 
 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

-Visto le condizioni degli uffici amministrativi dove non ci sono le giuste temperature previste da 

legge per un avere un adeguato ambiente di lavoro; 

Vita la richiesta pec della nostra amministrativa, di avere una sistemazione adeguata per poter 

svolgere le sue funzioni in piena autonomia in un ambiente con temperature adeguate a seconda 

della stagione, si è deciso di sistemare un condizionatore a pompa di calore. 

Pervenuti i seguenti preventivi: 

- A.M. Elettrotecnica srl (LG liberosmartr32 wife dual 9000+12000BTU) 

€2704,28 + iva 

(Midea Xtreme wife r32 dual split 9000+12000 BTU) € 2199,11+  

- Tessadori Domenico impianti elettrici (Hisense 9000 + 12000 BTU) 3200,00 + 

iva 

- Energy System srls (hisense 9000 +12000 BTU) €2387,12 + iva 

- Boeri idraulica elettricità (Riello 9000 +12000 BTU) 2400,00 + iva 

- Baisol (haier inverter 12000 + 12000 BTU) 2390,00 + iva 

 

Il Consiglio di amministrazione decide di affidare l’incarico alla ditta Baisol di San Giuliano 

Milanese al costo di € 2390,00 + iva, giustificando il fatto che tale ditta la prezzo di 2390,00 mette 

due elementi da 12000 BTU. La direttrice prede atto di tale decisione, nonostante fa notare che i 

due ambienti non avendo le stesse dimensioni non si giustifica la messa in posa di due elementi da 

12000 BTU.   

-Con 3 voti favorevoli espressi mediante alzata di mano. 

 



DELIBERA 

Di  autorizzare la fornitura e posa di un condizionatore a pompa di calore negli uffici amministrativi 

posti al piano primo della farmacia Comunale.   

 

         Il Direttore 

Dott.ssa Antonella Angelina 

Caparello 

 Il Presidente 

Geom. Alberto Bertoli 

 


